РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2018г. № 1118-п

О присвоении звания «Ветеран спорта Мысковского городского округа»

В связи с празднованием Всероссийского дня физкультурника, за

активную общественную деятельность по пропаганде и развитию физической

культуры в Мысковском городском округе, личный вклад в укрепление

спортивных традиций и физического здоровья мысковчан, на основании

протокола заседания городской межведомственной комиссии по присвоению

звания «Ветеран спорта Мысковского городского округа» от 31.07.2018 № 1,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Мысковского городского округа от 24.07.2018

№ 1027-п «Об учреждении звания «Ветеран спорта Мысковского городского

округа»:

1. Присвоить звание «Ветеран спорта Мысковского городского округа» с

вручением Почетной ленты каждому согласно списка, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о.

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам С.А.Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 07.08.2018 № 1118-п

Список

лиц на присвоение звания

«Ветеран спорта Мысковского городского округа»

№

п/п
ФИО Должность

1.  Абрамов Андрей Борисович  - спортивный судья по футболу и

тяжелой атлетике

2.  Кормаченко Сергей Иванович - председатель городской Федерации

волейбола

3.  Костин Александр Степанович - тренер – преподаватель по легкой

атлетике Муниципального бюджетного

учреждения «Молодежный спортивно-

оздоровительный комплекс «Центр»»

4.  Макарцев Виктор Викторович  - тренер – преподаватель по боксу

Муниципального бюджетного

учреждения «Молодежный спортивно-

оздоровительный комплекс «Центр»»

5.  Расенко Ирина Владимировна - тренер – преподаватель по

баскетболу Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Комплексная детско-юношеская

спортивная школа им. А. Воронина»

6.  Селиванов Николай Степанович - директор Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

Мысковская детско-юношеская

спортивная школа по горным лыжам и

сноуборду

Начальник организационного отдела                                                 А.Л. Хачатрян